
                            

Data: 27.06.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-77/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 77 

din 27 iunie 2019 
 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universitar; 

    - Metodologiei privind organizarea și desfășurarea examenului de promovare în cariera didactică 
    din Universitatea din Petroșani 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Aprobă rezultatele examenelor de promovare privind ocuparea posturilor didactice 
vacante, în cadrul FACULTĂȚII DE MINE,  în anul universitar 2018-2019: 
       
Departamentul Management și Inginerie Industrială: 
              - poziția 9– CONFERENȚIAR UNIVERSITAR – BĂLEANU VIRGINIA 
 
Departamentul de Ingineria Mediului și Geologie: 
        - poziția 12– CONFERENȚIAR UNIVERSITAR – CIOLEA DANIELA IONELA 
 

 

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


